Prefeitura Municipal de Anahy
                                                         ESTADO DO PARANÁ

          Rua Rio da Areia, 591 – Centro     -     Fone/Fax: (45) 3249-1149
   CEP 85425-000              -                                    ANAHY                          -                         PARANÁ

                E-mail: prefeitura_anahy@hotmail.com         -      CNPJ 95.594.800/0001-94

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 - F

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Anahy - PR, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA

o resultado da prova escrita objetiva para o cargo de trabalhador braçal, referente ao Concurso

Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

TRABALHADOR BRAÇAL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

220884 ANA PAULA SILVA 05/07/1990 75,0 1.

220969 BEATRIZ MARIA DE OLIVEIRA ROSSOW 16/10/1978 70,0 2.

221107 ELIANE FRANCISCO PRATES 05/04/1984 60,0 3.

221708 MARIELE DOS SANTOS 01/09/1996 60,0 4.

221719 BRUNO WILLIAN DOS SANTOS 19/03/1997 60,0 5.

222098 MARCIA DOS SANTOS 25/10/1983 45,0 6.

221695 MARIA LUCIMEIRE LEAO NASCIMENTO 12/06/1987 45,0 7.

221210 JOSE AIRTON LEANDRO * 10/07/1971 35,0 8.

222253 MARLENE DA SILVA 22/01/1977 35,0 9.

221601 ADRIANA DO NASCIMENTO ROSA 14/12/1983 35,0 10.

220931 MARCIA BUENO DE ASSIS 16/08/1988 35,0 11.

221181 FRANCISCO ROSA DO NASCIMENTO 23/06/1973 30,0 12.

220897 JANDIRA FERREIRA DE LAET 19/02/1987 30,0 13.

220921 SALETE DA SILVA 11/05/1984 25,0 Não aprovado
221603 ROSANA DA SILVA ROSA 22/02/1989 25,0 Não aprovado
220873 JOSE BATISTA DE SOUZA 21/06/1964 20,0 Não aprovado
222252 ANTONIO CARLOS DE SOUZA 31/03/1970 20,0 Não aprovado
220885 HORELINA DA SILVA COELHO 19/09/1978 20,0 Não aprovado
220913 JOSE FONSECA SAMPAIO 19/06/1981 20,0 Não aprovado
220998 JOANA BARBOSA DOS SANTOS 24/06/1976 15,0 Não aprovado
221110 CLAUDINEI SATURNINO BANDEIRA 26/06/1988 10,0 Não aprovado
221126 JULIANO MENDES 05/09/1990 10,0 Não aprovado
220928 LUCILENE LIMA DE ASSIS 31/08/1973 5,0 Não aprovado
221800 ALMIR ROCHA DE SOUSA 28/05/1967 0,0 Não aprovado

220929 VALDETE DA SILVA SANTOS 04/11/1968 0,0 Não aprovado

220890 SUELI APARECIDA RODRIGUES 31/10/1977 N/C Desclassificado

* Correção tendo em vista e retificação da data de nascimento.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Anahy - PR, 03 de junho de 2016.

JOACIR ANTONIO LAZZARETTI

Prefeito Municipal